
2021 年 9 月 10 日 

 

各 位 

株式会社淀川製鋼所 

IR 室 PR グループ 

 

ヨドコウ迎賓館 臨時休館延長のお知らせ 

 

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社が兵庫県芦屋市に所有しています、国指定重要文化財「ヨドコウ迎賓館」（フランク・ロイド・ラ

イト設計）は新型コロナウイルス感染症の感染予防・拡散防止のため 2021年 8月 20日（金）より臨時

休館しております。 

このたびの政府の緊急事態宣言の延長を受け、臨時休館の期間を、当初予定しておりました 9 月

12 日（日）から 9 月 30 日（木）まで延長いたします。 

 

【臨時休館期間（2021 年 9 月 10 日現在）】 

2021 年 8 月 20 日(金) ～ 2021 年 9 月 30 日(木) 

 

なお、10 月 1 日（金）以降の予定につきましては、状況により休館期間を延長する場合があります

ので、あらためてヨドコウ迎賓館ホームページ（https://www.yodoko-geihinkan.jp/）よりお知らせいた

します。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

※本件に関するお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。 

 株式会社淀川製鋼所 IR 室 PR グループ 担当 阪本／藤川 

                      TEL 06-6245-9103 FAX 06-6282-9176  e-mail info@yodoko.co.jp 

 

 

https://www.yodoko-geihinkan.jp/

